
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.c. proponente: U.O.C. Risorse Umane

Oggetto: Concorso pubblico per n. 1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale -
addetto alla prevenzione e p•.otezione: nomina della Commissione Esaminatrice.

EL PROCEDIMENTO: U.O.c. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara MilIia c

IL RESP
Milliacci

ADDETTO ALL'ISTRUTTORIA: Collab. Amm.vo Professionale Senior Renato Baroni

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-fINANZIARIA: Dr.ssa Siiv;;f#~
Pagina 1 di 5



OGGETTO: Concorso pubblico per n. 1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale
- addetto alla prevenzione e protezione: nomina della Commissione Esaminatrice.

IL DIRIGENTE RESPONSABIL ~

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamata la deliberazione n. 592 del 07.06.2019 con la quale è stato indetto concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico
Professionale - addetto alla prevenzione e protezione - categ. D;

Ritenuto, al fine di poter procedere all'espletamento del c ncorso, di costituire la relativa
Commissione Esaminatrice;

Visto il verbale del Collegio di Direzione in data 25.1 0.2019 con il quale sono stati designati
i nominativi del componente titolare e del relativo sup lente della Commissione
Esaminatrice;

Ritenuto, in relazione alle competenze professionali che necessitano per la selezione dei
candidati e alla pluridecennale esperienza maturata nel campo della prevenzione, di
individuare, quale Presidente della Commissione Esaminatrice di cui trattasi, il Direttore
dell'U.O.C. Servizio Prevenzione e Protezione, dr. Giovanni aggio;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice del
concorso stesso come segue:

- MAGGIO Giovanni
Direttore U.O.c. Servizio Prevenzione e Protezione

- ALVINO Fel1
Collab. Tecnico Professionale - architetto
presso questa A.S.S.T.;

- MAGLIA Ivan
Collab. Tecnico Professionale - Servizio
Protezione - presso l'A.S.S.T. Sette Laghi;

- ALBANO Giuseppe
Collab. Tecnico Professionale Senior - ingegnere
presso l'I.R.C.C.S. S. Matteo di Pavia;

- MILELLA Marco Sebastiano
Collab. Tecnico Professionale - architetto
presso l'A.S.S.T. Lariana;

- FOSSATI Angelica
Assistente Amministrativo presso questa A.S.S.T.;

- ARIENTI Giuliana
Assistente Amministrativo presso questa A.S.S.T.;

Presidente

Componente titolare
(designato dal Collegio di Direzione)

Componente supplente
(designato dal Collegio di Direzione)

Componente titolare

Componente supplente

Segretario titolare

Segretario supplente

Pagina 2 di 5



Visto il vigente Regolamento aziendale relativo ai compensi spettanti ai componenti delle
Commissioni di concorso, approvato con deliberazione n. 941/2019, secondo il quale ai
componenti esterni delle commissioni esaminatrici spetta il compenso previsto dal
D.P.C.M. del 23.03.1995, ridotto del 10%, come indicato dali 'art. 17 - comma 12 bis - della
L.R. n. 33/09;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal suddetto compenso base, pari a circa € 232,41 =,
saranno imputati al conto n. 41.10.200001 "indennità membri commissioni varie" di
contabilità generale del bi lancio sanitario dell' esercizio in corso;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di nominare come segue la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, indetto
con deliberazione n. 592/2019, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico
Professionale - addetto alla prevenzione e protezione:

- MAGGIO Giovanni
Direttore V.O.c. Servizio Prevenzione e Protezione

- ALVINO Fert
Collab. Tecnico Professionale - architetto
presso questa A.S.S.T.;

- MAGLIA Ivan
Collab. Tecnico Professionale - Servizio
Protezione - presso l'A.S.S.T. Sette Laghi;

ALBANO Giuseppe
Collab. Tecnico Professionale Senior - ingegnere
presso l'l.R.C.C.S. S. Matteo di Pavia;

- MILELLA Marco Sebastiano
Collab. Tecnico Professionale - architetto
presso l'A.S.S.T. Lariana;

- FOSSATI Angelica
Assistente Amministrativo presso questa A.S.S.T.;

- ARIENTI Giuliana
Assistente Amministrativo presso questa A.S.S.T.;

Presidente

Componente tifolare
(designato dal Collegio di Direzione)

Componente supplente
(designato dal Collegio di Direzione)

Componente tifolare

Componente supplente

Segretario tifolare

Segretario supplente

2) di attribuire al componente della commissione esaminatrice non dipendente di questa
Azienda il compenso previsto dal D.P.C.M. del 23.03.1995, ridotto del 10%, come
indicato dall'art. 17 - comma 12 bis - della L.R. n. 33/09;

3) di dare atto che gli oneri derivanti dal suddetto compenso base, pari a € 232,41 =, sono
iscritti al conto n. 41.10.200001 "indennità membri commissioni varie" del bilancio
sanitario dell' esercizio in corso;

4) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la

Pagina 3 di 5



U.O.C. Affari Generali e Legali, che provvederà altresì all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

5) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'atto l - comma l -lettera w) della Legge egionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' zienda nei modi di legge.

========--===========--==============================

Pagina 4 di 5



DETERMINAZIONE N. ~0 -.A6-( DEL ~6 .O'ù.. ~~

========================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda cosÌ come previsto dall' art. 32, comma I, della Legge 69/2009,

- 2 MAR 2020 ..,. d' .. ...da!.. ! e VI nmarra per qUll1 ICI glOrm consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... ~) ..MAB! .. 2 O....
~

l~;~~:~~~.trt,~<-~.:~OLLABORA TORE INCARICATO U.O.c.
'~::i "v ~ ... \

~'I ;>... t( 'AFFARI ERALI E LEGALI
.r.••••••: ." ,./ ~ .

..: S? ~ ..~. i.:~
'.\ <', ~.':,,\ :,;- Si ia Magni. \ ..~' . ....•~~

Pagina 5 di 5




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

